CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

PORTARIA Nº 095/2023, DE 15 DE JUNHO DE 2023

DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  –
PROVA  DE  TÍTULOS  –  PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE
EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO,
PARA  O  CARGO  DE  MÉDICO
INTERVENCIONISTA/REGULADOR  -
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023.

O Secretário  Executivo  do CISSUL -  Consórcio  Intermunicipal  de
Saúde  da  Macro  Região  do  Sul  de  Minas,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  com
fundamento  no  Art.  47,  VII,  do  Estatuto  e  suas  alterações,  a  com a  anuência  do
Presidente do Conselho diretor:

RESOLVE:

Art. 1º.   Tendo  transcorrido  os  prazos  legais  e  sem  alterações
constantes do resultado preliminar para todos os empregos temporários colocados à
disposição  em Edital,  fica  HOMOLOGADO o  Processo  Seletivo  Público  destinado  à
contratação temporária de excepcional  interesse público para o emprego público de
MÉDICO  INTERVENCIONISTA/REGULADOR,  conforme  classificação  constante  do
Anexo I.

Art. 2º.    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Varginha-MG, 15 de junho de 2023.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU

 1 de 2

De acordo:

SILVIO ANTÔNIO FELIX
Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG 82.618

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO NOME BASE PONT.
1ª JAQUELINE DIAS DE CASTRO Varginha-MG 19,50
2ª LISANGELA  MUNIZ  DODRIGUES

BITTENCOURT
Varginha-MG 14,00

3ª PAULA CAMPOS REIS Varginha-MG 13,50
4ª FREDERICO FELISALI Varginha-MG 11,0
5ª ANA  PAULA  DE  MORAIS  NETO

SILVA
Varginha-MG 10,50

6ª ALEXIA CAROLINE DELMONTE LIMA Varginha-MG 5,00
7ª CELISE MARTINS SANT’ANA Varginha-MG 3,00
8ª TATIANEDE FARIA NOGEURIA LUZ Varginha-MG 3,00
9ª PAULA LUIZA MASRTINS SANTANA Varginha-MG 2,50

 2 de 2